АдминистрАцI4я курской овлдсти

гOсулрсIвЕIilIАя }Ifl4]шшIцIАя инсIIЕкIц4я
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

s-{ рj,dа/g г. Курск

Об утверждении Положения о рейтинговой
системе оценки деятельности управляющих организаций,
осуществляющих управление многоквартирными домами
на территории Курской области

В целях обеспечения систематического наблюдения, анализа и
прогнозирования состояния исполнения обязательных требований
организациями, осуществляющими деятельность по управлению
многоквартирными домами, ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Утвердить Положение о рейтинговой системе оценки деятельности
УПравляющих организаций, осуществляющих управпение многоквартирными
ДоМами на территории Курской области, Приложение к настоящему Приказу.

2. Аналитическому отделу р€вместить настоящий прик€в на официальном
сайте государственной жилищной инспекции Курской области в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Обязанности по ведению и акту€Lлизации рейтинга возложить на
аналитический отдел и отдел административного производства, юридической и
кадровой работы.

4. Контроль за исполнением настоящего прикuва оставляю за собой.

Врио нач€шьника инспекции И.А. Афонькин

ttn//-И2
--7-